
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

66935

56700375700375N. 8/10/12 

56700368
56720383

700368
720383

N. 4/6/8
N. 6/12

56720409
56720375

720409
720375

N. 2-20
N. 4/10

Pinceau brosse 613 F, carte blister

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence: Pinceau brosse 613 F, carte blisterVisuel de référence: Pinceau brosse 613 F, carte blister

Pinceau  brosse  613 F, carte  blister
• pur poils de porc
• virole en aluminium
• manche en bois non traité
• poils courts
• manche court - approprié pour les boîtes de peinture
• sur carte blister
• vendu uniquement au conditionnement


