

Pinceau brosse 613 F, carte blister • pur poils de porc

- virole en aluminium
- manche en bois non traité
- poils courts
- manche court approprié pour les boîtes de peinture
- sur carte blister
- vendu uniquement au conditionnement







Visuel de référence: Pinceau brosse 613 F, carte blister

Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceau brosse 613 F, carte blister	N. 2-20	720409	56720409
	N. 4/10 N. 4/6/8	720375 700368	56720375 56700368
	N. 6/12	700306	56720383
	N. 8/10/12	700375	56700375